1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày       tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra cơ sở kinh tế và Điều tra

cơ sở hành chính năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định 307/QĐ-TTg ngày 27/02/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021 và Quyết định số 1096/QĐ-BNV

ngày 23/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về tổ chức Điều tra cơ sở hành chính

năm 2021;

Căn cứ Văn bản hướng dẫn số 4854/BCĐTW-TTT ngày 29/7/2020 của

Ban chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế Trung ương về việc hướng dẫn công tác chuẩn

bị Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021;

Căn cứ Công văn số 382/BCĐ ngày 14 tháng 9 năm 2020 của Ban chỉ đạo

Tổng điều tra kinh tế Tỉnh Điện Biên về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều

tra cơ sở kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 cấp huyện;

Xét đề nghị của Chi cục Trưởng chi cục Thống kê huyện Tuần Giáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra cơ sở kinh tế và Điều tra cơ

sở hành chính năm 2021 huyện Tuần Giáo, cụ thể như sau:

I. Trưởng Ban chỉ đạo:

Ông: Mùa Va Hồ - Phó Chủ tịch UBND huyện.

II. Phó trưởng Ban thường trực:

Ông: Phạm Anh Tuấn - Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê huyện.

III. Phó trưởng Ban:

Ông: Nguyễn Công Lâm - Trưởng phòng Nội vụ huyện.

IV. Các ủy viên:

1. Ông: Nguyễn Trọng Dương - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

2. Ông: Phạm Văn Hạnh - Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và XH;

3. Ông: Bùi Như Việt - Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

4. Ông: Mai Trọng Thuyết - Phó trưởng phòng GD&ĐT;

5. Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

2

6. Ông: Lò Hải Dương - Phó Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Tuần

Giáo - Tủa Chùa;

7. Ông: Mã Biên Cương - Giám đốc Kho bạc Nhà Nước;

8. Ông: Phạm Trọng An - Phụ trách Trung tâm VH - TT - Truyền hình;

9. Ông: Trần Quyết Tâm - Phó Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê huyện;

V. Tổ thường trực giúp việc Ban chỉ đạo:

1. Ông: Trần Quyết Tâm - Phó Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê, tổ

trưởng thường trực;

2. Ông: Trần Mạnh Thắng - Phó phòng Nội vụ, tổ phó;

3. Bà: Lương Thị Hoài Lý - Thống kê viên Chi cục Thống kê, thành viên;

4. Bà: Lò Thị Tâm - Thống kê viên Chi cục Thống kê, thành viên;

5. Ông: Lường Văn Tương - NV Chi cục Thống kê, thành viên;

6. Bà: Nguyễn Thị Duyên - NV tập sự Chi cục Thống kê, thành viên;

7. Ông: Nguyễn Văn Vỹ - CV phòng Tài chính Kế hoạch, thành viên;

8. Ông: Sùng A Già - CV phòng Lao động - TB&XH, thành viên;

9. Ông: Đỗ Việt Khánh - CS phòng Y tế, thành viên;

10. Ông: Lương Văn Thành - CV phòng GD&ĐT, thành viên;

11. Ông: Chu văn Tuấn – CV Trung tâm Văn hóa -TT- TH, thành viên;

12. Bà: Vũ Thị Ngọc Hà - CV Chi cục Thuế, thành viên;

13. Bà: Trần Thị Hưng - Giao dịch viên Kho bạc Nhà Nước, thành viên;

14. Ông: Nông Quốc Tuấn - CV Trung tâm VH TT truyền hình, thành viên.

15. Ông: Lò Văn Thinh - CV phòng Nội vụ, thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo và Tổ thường trực:

2.1. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

- Có trách nhiệm giúp UBND huyện tổ chức chỉ đạo thực hiện cuộc Tổng

điều tra theo đúng phương án và hướng dẫn của Ban chỉ đạo Tỉnh về kết quả của

cuộc Tổng điều tra cơ sở kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trong

phạm vi toàn huyện.

- Nhiệm vụ của từng thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

- Chi cục Thống kê là cơ quan thường trực của Ban chỉ đạo huyện; chủ trì

phối hợp với các thành viên trong Ban chỉ đạo huyện tổ chức thực hiện Tổng

điều tra.

- Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của Chi cục Thống kê để chỉ đạo điều hành

và giao dịch phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện cuộc Tổng điều tra.

2.2. Nhiệm vụ của Tổ thường trực:

- Giúp Ban chỉ đạo huyện về công tác nghiệp vụ, kiểm tra, giám sát,

nghiệm thu kết quả Tổng điều tra.

3

- Hoạt động của Tổ thường trực dưới sự điều hành trực tiếp của Ban chỉ

đạo Huyện, Tổ thường trực đặt tại Chi cục Thống kê.

2.3. Ban chỉ đạo huyện và Tổ thường trực làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị; UBND các xã, thị trấn và thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐTĐT cơ sở kinh tế va cơ sở

hành chính tỉnh;

- TT Huyện Ủy;                                 B/c

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu VT, TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-07T13:58:52+0700

		2020-10-07T14:03:07+0700

		2020-10-07T14:03:22+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-07T14:04:15+0700